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Yrkande angående – Skolenhetsförändring och 
flytt av verksamhet från Landalaskolan F-3 inför 
läsår 2023/2024  

Förslag till beslut 

Grundskoledirektören får i uppdrag att följa upp elevernas situation i dialog med 

vårdnadshavare.  

 

Yrkandet  

Att ha en trygg och sammanhållen skolgång med undervisning av hög kvalitet, utbildad 

personal, god tillgång till elevhälsa och ändamålsenliga skollokaler är viktigt för 

elevernas utveckling och studieresultat.  

Landalaskolan F-3 har under en längre tid varit aktuell för enhetsförändring då 

förvaltningen bedömer att det ur en kvalitetsaspekt för eleverna inte är motiverat att 

behålla skolan. Under läsår 2023/2024 beräknas det endast gå 30–40 elever på skolan, 

vilket kommer få stora konsekvenser för undervisningens kvalitet, elevernas sociala 

sammanhang och möjligheten att erbjuda särskilt stöd.  

Även om en flytt till Guldhedsskolan F-9 och Mossebergsskolan F-2 innebär att eleverna 

ges större möjlighet att utvecklas mot målen, kan flytten leda till oro hos så väl elever 

som vårdnadshavare. För vissa elever kommer flytten innebära att klasser splittras och en 

del elever har svårare än andra med förändringar och nya sammanhang. För eleverna i 

blivande åk 1–2 som börjar på Mossebergsskolan F-2 innebär flytten dessutom att de 

inför åk 3 behöver byta skolenhet ännu en gång. Även om målet är att alla elever som 

önskar ska kunna få en skolplacering på Guldhedsskolan i åk 3 är det inget som 

förvaltningen i dagsläget kan garantera, vilket oroar oss.  

Det är därför viktigt att säkerställa en god kommunikation och dialog mellan förvaltning, 

vårdnadshavare och elever inför, under och efter flytten. Eleverna som flyttats mellan 

skolenheterna, både nu och inför åk 3, behöver följas upp extra noga för att upptäcka om 

mående eller trivsel påverkats negativt för att säkerställa att åtgärder sätts in i tid.  
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